
 

ГОУ ЯО «Петровская школа-интернат»             
                                                         П Р И К А З 

от  29.12.2023 г.  № 55 / 01-12 

 

Об утверждении Отчета о реализации плана и Плана противодействия 

коррупции 

 

 

Во исполнение статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ 

«О противодействии коррупции» в целях организации работы по 

предупреждению коррупции в ГОУ ЯО «Петровская школа-интернат»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Утвердить Отчёт о реализации плана противодействия коррупции ГОУ 

ЯО «Петровская школа-интернат» за 2023 год (приложение № 1). 

2. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции ГОУ ЯО 

«Петровская школа-интернат» на 2024 год (приложение № 2). 

3.  Новиковой Н.Ю., заместителю директора по УР, разместить настоящий 

приказ, Отчёт о реализации плана противодействия коррупции ГОУ ЯО 

«Петровская школа-интернат» за 2023 год и План мероприятий по 

противодействию коррупции ГОУ ЯО «Петровская школа-интернат» на 

2024 год на официальном сайте школы. 

4.  Исполнение приказа возложить на Дормакову Л.Н., старшего 

воспитателя (председателя антикоррупционной комиссии). 

5.  Приказ вступает в силу с момента подписания. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор:                                            И.Н. Ратихина 

 

 

С приказом ознакомлены: ___________________ Новикова Н.Ю. 

                                            ___________________ Дормакова Л.Н. 

                                                                                         


		2024-01-09T16:12:49+0300
	Ратихина Ирина Николаевна




